



FORMULARZ CENOWY
(opis przedmiotu zamówienia)

Lp.	Nazwa towaru	Produkt proponowany przez Wykonawcę - nazwa, opis	Jedn. miary	Ilość na 2 lata	Cena jedn. netto	Wartość netto	kwota VAT	Wartość brutto
1	Koska zapachowa do wc z koszyczkiem	Koska do WC CleanPro	szt.	5000	0,90	4500,00	1 035,00	5535,00
2	Krem do rąk typu nivea 50 g	VELODES CREAM 100 ML TUBA	szt.	3000	3,60	10800,00	2 484,00	13284,00
3	Mydło toaletowe typu luksja w kostce 100 g	Mydło toaletowe Attis 100g	szt.	1000	0,88	876,00	201,48	1077,48
4	Podajnik do mydła litrowy	DOZOWNIK MEDICLEAN DO MYDŁA 1L - PLASTIK	op.	30	30,00	900,00	207,00	1107,00
5	Mydło w płynie z dozownikiem 0,5 l	MEDICLEAN 410 Soap - 500ML	op.	3000	3,84	11520,00	2 649,60	14169,60
6	Mydło w płynie pojemniki 5 l	MEDICLEAN 410 Soap - 5L	op.	350	16,80	5880,00	1 352,40	7232,40
7	Proszek do szorowania typu ajax op. 450g	Proszek do szorowania Ajax	op.	2200	5,51	12117,60	2 787,05	14904,65
8	Płyn uniwersalny typu ajax 1l, skuteczność działania nie gorsza	MEDICLEAN 210 Surface - 1L	but.	3500	6,00	21000,00	4 830,00	25830,00
9	Płyn – silnie skoncentrowany do mycia urządzeń sanitarnych, posiadający w składzie chlor, opakowanie-1,2 kg, składem chemicznym porównywalny, do np. "TYTANA" skuteczność działania nie gorsza	Tytan - płyn do WC 1.2kg - zielony	but.	6000	7,51	45072,00	3 605,76	48677,76

WŁAŚCICIEL

Adam Koprowski

10	Płyn typu np. LUDWIK do czyszczenia kabin prysznicowych poj. 750 ml. Preparat skutecznie usuwa kamień, rdzę, zacieki, osady z wody oraz mydła. Aktywna pianą przyswiera do czyszczonych powierzchni skutecznie usuwając zanieczyszczenia, pozostawiając je czyste, lśniące i bez zarysowań.	MEDICLEAN 311 Foam - 500ML	but.	1000	4,80	4800,00	1 104,00	5904,00
11	Płyn do mycia naczyń 1L z systemem odtluszczającym, silnie skoncentrowany, składem chemicznym porównywalny do płynu np. "LUDWIK" skuteczność działania nie gorsza	MEDICLEAN 510 Dishes - 1L CYTRYNA	but.	1800	4,80	8640,00	1 987,20	10627,20
12	Płyn do mycia szyb i lustec na bazie alkoholu, 500ml, antystatyczny z atomizerem.	MEDICLEAN 220 Glass - 500ML	but.	1500	4,20	6300,00	1 449,00	7749,00
13	Środek do usuwania kamienia i rdzy z urządzeń sanitarnych w postaci żelu, 420ml, składem chemicznym porównywalny do np. "Cillit" skuteczność działania nie gorsza	MEDICLEAN 320 W/C - 750ML	but.	1300	4,80	6240,00	1 435,20	7675,20
14	Kapsułki do prania typu vizir color (op. 43 szt) – skuteczność działania nie gorsza	Vizir Allin1 Kolor Kapsułki do prania 43 prań	op.	25	32,08	801,90	184,44	986,34
15	Pasta bhp op. 0,5 kg	DIX PASTA BHP 500gr CYTRYNOWA ŚCIERNA	op.	250	1,50	375,00	86,25	461,25
16	Odświeżacz powietrza spray op. 300ml	Odświeżacz Attis	op.	1200	3,49	4190,40	963,79	5154,19
17	Spray do czyszczenia mebli 500ml	MEDICLEAN 230 Wood - 500ML	op.	50	6,00	300,00	69,00	369,00
18	Szampon do włosów op. 0,5 l typu Familijny	Szampon Familijny 500ml	op.	40	6,00	240,00	55,20	295,20
19	Odkamieniacz do czajników	MEDICLEAN 580 Lime - 1L	op.	100	6,60	660,00	151,80	811,80

WŁAŚCICIEL

Adar Koprowski

20	Udrażniacz do rur w granulkach, posiadający w składzie aktywny aluminiumowy do chemicznego udrażniania rur i syfonów kanalizacyjnych, który samoczynnie usuwa zanieczyszczenia stałe i organiczne, 500 g, składem chemicznym porównywalny do np. "KRETA", skuteczność działania nie gorsza	MEDICLEAN 340 Tube - 600G	op.	125	8,28	1035,00	238,05	1273,05
21	Sól do zmywarek op.1,5 kg typu somat	Sól do zmywarek Ludwik 1,5kg	op.	30	4,79	143,64	33,04	176,68
22	Nabyszczacz do zmywarek op.0,75l typu somat	Nabyszczacz Ludwik 750ml	op.	20	9,59	191,76	44,10	235,86
23	Tabletki do mycia naczyń w zmywarkach 120 tabl. w op.	Tabletki do zmywarki Ludwik A120	op.	15	45,60	684,00	157,32	841,32
24	Doyen rs 100 płyn do maszynowego mycia utensyliów szpitalnych op. 5l	Doyen rs 100	op.	10	170,52	1705,20	136,42	1841,62
25	Doyen sk 22 koncentrat op. 5l	Doyen sk 22	op.	50	129,36	6468,00	517,44	6985,44
26	Preparat do mycia naczyń do zmywarek przemysłowych 5 kg	Clinex DishWash 5l	op.	30	81,90	2457,00	565,11	3022,11
27	Preparat nabyszczający do zmywarek przemysłowych 5 kg	MEDICLEAN 550 Dishes - 5L	op.	30	34,20	1026,00	235,98	1261,98
28	Sól (naci) do zmywarek przemysłowych w tabletkach op. 25 kg	Sól w tabletkach 25kg	op.	120	22,20	2664,00	612,72	3276,72
29	Środek do czyszczenia byszczącej i malowej stali nierdzewnej, powierzchni chromowanych oraz aluminiowych, zawierający <5% kationowych, niejonowych amfoterycznych środków powierzchniowo czynnych, substancję konserwującą, która zapobiega powstawaniu bakterii w preparacie typu Caresan op. 1l	MEDICLEAN 240 Steel - 500ML	op.	100	46,00	4600,00	1 058,00	5658,00
30	Koncentrat czyszczący o działaniu antybak. quato 78 plus op. 5 l.	Quato 78 plus	op.	80	115,90	9271,68	741,73	10013,41
31	Płyn do spryskiwaczy zimowy op. 5 l	Zimowy płyn do spryskiwaczy	op.	80	15,00	1200,00	276,00	1476,00
32	Płyn do spryskiwaczy letni op. 5 l	Letni płyn do spryskiwaczy	op.	80	15,00	1200,00	276,00	1476,00

WŁAŚCICIEL

Adam Kojanowski

33	Preparat czyszczący plastik typu "vinet" op. 750 ml	PLAK VINET Preparat do konserwacji plastiku 750 ml	op.	30	13,64	409,32	94,14	503,46
34	Środek konserwująco-nabyszczająco-zapachowy do czyszczenia wnętrza samochodu - części z tworzywa sztucznego typu np. PLAK o poj. 1L	ATAS PLAK TRUSKAWKA - 750 ml NABYSZCZAJĄC Y	op.	30	18,20	546,00	125,58	671,58
35	Ecofloor op.=1l superkoncentrat+ urządzenie dozujące	Ecofloor superkoncentrat	op.	1000	19,50	19500,00	4 485,00	23985,00
36	Folia aluminiowa szer. min. 30 cm dł. 10 m	Folia aluminiowa Jan niezbędny	rolka	300	4,28	1285,20	295,60	1580,80
37	Maszynki do golenia jednorazowe typu polsilver	Maszynki polsilver	szt.	6000	1,68	10080,00	2 318,40	12398,40
38	Zmywak do naczyń (gąbka) o wymiarach: 9x7cm	Zmywak Gold Drop A'5	op.	1000	1,45	1452,00	333,96	1785,96
39	Ścierki podłogowe	Ścierka mata biała Gomer	szt.	100	1,01	100,80	23,18	123,98
40	Skurzawka op. 3 szt żółty, niebieski, różowy	Ścierka domowa A'3	op.	14000	1,50	21000,00	4 830,00	25830,00
41	Rękawice gumowe gospodarcze	Rękawice gospodarcze Plast	para	200	1,52	304,80	70,10	374,90
42	Trzonki do mopa z gwintem	Kij metalowy 125	szt.	50	2,95	147,60	33,95	181,55
43	Szczotki do zamiatania szer 35x37 cm	Szczotka do zamiatania	szt.	60	6,55	393,12	90,42	483,54
44	Szufelki	Szufelka z gumą na kij Optima Konex - 33120	szt.	60	2,86	171,36	39,41	210,77
45	Wiadra z ociekaczem do mopa	Wiadro 12l + wyciskacz okrągłe - 03012 - Konex	szt.	50	13,18	658,80	151,52	810,32
46	Końcówki do mopa sznurkowa	Końcówka mop mala Konex - 36SM103A	szt.	700	3,62	2536,80	583,46	3120,26

WŁAŚCICIEL

Specyfikacja Warunków Zamówienia

4

Adam...

47	Mop z mikrofibry, kieszeń, oraz specjalny pasek mocujący wymiar: nakładka 45x15, pasek mocujący 20x6, kieszeń 5x12	NAKLADKA Z MIKROFIBRY 40 cm	szt.	2800	7,20	20160,00	4 636,80	24796,80
48	Szczoteczki do rąk plastikowe	Szczotka do rąk z pumeksem	szt.	150	3,00	450,00	103,50	553,50
49	Szczotki ulicówki z trzonkiem długie włosy 15x25	Szczotka ulicówka	szt.	20	20,00	400,00	92,00	492,00
50	Wiadro plastikowe z pokrywą poj. 10 l	Wiadro 10L PP białe z pokrywą do żywności	szt.	20	6,61	132,24	30,42	162,66
51	Uchwyt do ręczników papierowych plastikowe o szerokości rolki regulowane w zakresie 20-30 cm	Wieszak plastikowy biały na ręczniki kuchenne	szt.	20	15,00	300,00	69,00	369,00
52	Szczotki do wc z ociekaczem	WC komplet Milni Gomer	szt.	250	2,93	732,00	168,36	900,36
53	Kije drewniane	Kij drewniany z gwintem plastikowym	szt.	40	3,55	142,08	32,68	174,76
54	Stelaże do mopa z poz 47	UCHWYT STANDARD 40 CM	szt.	100	11,52	1152,00	264,96	1416,96
55	Zmiotka plastikowa z rączką	ZESTAW LENIUCH Z POKRYWĄ	szt.	40	46,80	1872,00	430,56	2302,56
56	Drażek aluminiowy 140cm/ oryginal	DRAŻEK ALUMINIOWY 140 cm	szt.	100	11,40	1140,00	262,20	1402,20
57	Bateria alkaliczna lr 03 typu Duracell o takich samych lub zbliżonych parametrach	Baterie Alkaliczne Duracell Basic AAA LR03 Blister	szt.	2000	1,93	3864,00	888,72	4752,72
58	Bateria alkaliczna lr 6 typu Duracell o takich samych lub zbliżonych parametrach	Bateria alkaliczna Duracell MN1500 Basic Duralock AA /LR6 C&B	szt.	5000	1,90	9480,00	2 180,40	11660,40
59	Bateria alkaliczna lr 14 typu Duracell o takich samych lub zbliżonych parametrach	Baterie Alkaliczne Duracell Basic C LR14 Blister	szt.	400	4,49	1795,20	412,90	2208,10

WIAŚCICIEL

60	Bateria alkaliczna 1r 20 typu Duracell o takich samych lub zbliżonych parametrach	Baterie Alkaliczne Duracell Basic D LR20 Blister	szt.	100	5,36	536,40	123,37	659,77
61	Płyn wd aerozol 200 ml	WD-40 PREPARAT WIELOFUNKCYJNY 100ML +50ML GRATIS	op.	50	11,32	565,80	130,13	695,93
OGÓLEM						279166,70	54830,81	333997,51

*1 wypełnić – podać nazwę oferowanego produktu i załączyć kartę charakterystyki

W przypadku, gdyby w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił przedmiot zamówienia poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę/producenta, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych Wykonawców lub produktów, Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych. Wskazane wyżej określenie przedmiotu zamówienia ma charakter wyjątkowo pomocniczy w przygotowaniu oferty i ma na celu wskazać oczekiwania Zamawiającego. Przez ofertę równoważną należy rozumieć ofertę o parametrach nie gorszych od opisu wskazanego przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. Parametry wskazane przez Zamawiającego są parametrami minimalnymi, granicznymi. Pod pojęciem „parametry” rozumie się funkcjonalność, przeznaczenie, kolorystykę, strukturę, materiały, kształt, wielkość, bezpieczeństwo, wytrzymałość, postać, rozmiar, dawkę itp. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania produktów o innych znakach towarowych, patentach lub pochodzeniu, natomiast nie o innych właściwościach i funkcjonalnościach niż określone w SWZ. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia zawarto odniesienia do norm europejskich, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia referencji technicznych, Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania norm równoważnych. Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne musi wykazać, że oferowane dostawy spełniają warunki określone przez Zamawiającego w stopniu nie gorszym.

W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży w ofercie dokumentów o zastosowaniu innych materiałów i urządzeń, to rozumie się przez to, że do kalkulacji ceny oferty oraz do wykonania umowy ujęto materiały i urządzenia zaproponowane w OPZ.

Wartości z pozycji **OGÓLEM** (netto, VAT, brutto) należy przenieść do formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia.



WŁAŚCICIEL
 PAN: **GRACJO CENTRUM**
 Adam Kąkolowski Adam Kąkolowski

REGON: 142628628
 NIP: 525-547-01 52 54 72 95

Adres: 01-652 21 24

KRS: 000017676
 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy, XII 00006631

Strona internetowa: www.gracjo.pl